Администрация Великого Новгорода

Комитет по образованию Администрации Великого Новгорода

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 25 «Олимп»

ПРИКАЗ

от 01.12.2023                              №12.01/1-п

Великий Новгород

Об утверждении состава комиссии

о противодействии коррупции

На основании п.3.3 Положения о противодействии коррупции МАОУ «СОШ №25

«Олимп», утвержденного приказом от 28 марта 2023 №03.28/3-п и в связи с изменением

кадрового состава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии – Карначёва Т.Ю., председатель совета трудового

коллектива;

Заместитель председателя – Столярова Е.А., заместитель директора;

Секретарь комиссии – Мамедова И.С., учитель;

Члены комиссии:

1. Львова О.В., заместитель директора;

2. Виницкая С.М., учитель;

3. Савченко Г.Л., учитель;

4. Трофимова О.П., учитель.

5. Шевлягин А.А., учитель

2. Приказ от 29.09.2023 №09.29/1-п «О создании комиссии» считать утратившим

силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы       И.Г. Мусаева

С приказом ознакомлены:

Столярова Е.А.____________

Львова О.В..___________

Карначёва Т.Ю.__________

Мамедова И.С.___________

Савченко Г.Л.____________

Трофимова О.П.__________

Шевлягин А.А. ___________